

GigaWatt LC-1

RODZAJ Kabel sieciowy

CENA 350 zł (1 m); 400zł (1,5 m); 50 zł (każde następne 0,5 m)

KONTAKT www.gigawatt.eu

LC-1 jest najbardziej przystępnym kablem sieciowym w ofercie GigaWatta. Biorąc pod uwagę jego cenę, wydaje się bardzo atrakcyjną pozycją w katalogu firmy, tym bardziej że jest bezpośrednim następcą produkowanej wcześniej sieciówki PAL Powercord Super, która odniosła spory sukces rynkowy i była nieco droższa. Producent zapewnia, że pod względem konstrukcyjnym LC-1 jest bardziej rozbudowany i charakteryzuje się jeszcze lepszym stosunkiem jakości do ceny niż poprzedni model produkowany przez PAL-a.

Zastosowano tu główne przewodniki z miedzi elektrolitycznej o wysokiej czystości. Izolacja jest wykonana ze specjalnego rodzaju PVC dodatkowo chronionego oplotem z tworzywa sztucznego odpornego na ścieranie i wysokie temperatury. Szczelny ekran pokrywający niemal 95% powierzchni kabla zbudowano z ocynowanej miedzi. Wszystkie połączenia przewodników wykonano mechanicznie

za pomocą połączeń skręcanych bez udziału cyny, a styki łączone są z odizolowanymi przewodnikami za pomocą zaciskanych hermetycznych miedzianych tulei, zabezpieczających przewodniki przed utlenianiem.

LC-1 cechuje dojrzałość i spokój. Wysoka kultura brzmienia poparta jest przede wszystkim znakomitym zrównoważeniem w całym paśmie częstotliwości. Naszą uwagę zwrócił naturalnie kreślony zakres niskich składowych. Bas po prostu nie dudni i jest konturowy, bez problemu schodząc w najniższe rejony i zachowując wigor. LC-1 to również bardzo dobra propozycja dla tych, którzy chcą zapewnić

NAJLEPSZY ZAKUP
HI-FI CHOICE
magazyn
★

solidny tor zasilający swojemu telewizorowi. Nawet bez użycia kondycjonera sieciowego czy listwy filtrującej obraz ulega poprawie, co widać zwłaszcza na przykładzie lepiej zróżnicowanej czerni i intensywniej oddanej palety barw. **HFC**

WERDYKT

PODSUMOWANIE

Posiadacz tego kabla szybko doceni jego solidność wykonania oraz cenę, która wydaje się wręcz okazją.

HI-FI CHOICE
OCENA OGÓLNA

